MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1458/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0165/2018, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que as lombadas localizadas na avenida indicada receberam uma nova
camada de CBUQ e tiveram suas geometrias alteradas de modo a atenderem à
Resolução do CONTRAN no 600 de 24 de maio de 2016. Complementarmente,
informamos que a sinalização horizontal foi totalmente refeita.

estima e consideração.

WLG I 002.374/2018)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~

' \$ )
- ·.J .....
1·,)
<S:• .......
•. j)

;g
=;
~ .-. . ~ =· I s;:;:

~ :c